Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

CARINETE DO PREFEITO

EXII4ATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	2018122

• RIGEM 	 PREGÃO N° 2018.0703-001PM

CONTRATANTE 	GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA(0) 	M D DE OLIVEIRA PAIVA - ME FILIAL

OBJETO 	  Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes,
graxas, derivados e filtros, para as diversas Unidades Gestoras.

VALOR TOTAL 	100.380,00 (cem mil, trezentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0201.041220403.2.005 Gerenciamento da Sec.
Mun. para Assuntos do Gabinete do Prefeito (SEGAPRE), Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 100.380,00

VIGÊNCIA. 	28 dei  Março de 2018 a31 de Dezembro de 2018

4TA DA ASSINATURA ..... L..: 28 de Março de 2018

RUA CEL MJTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO